ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

ое. /л. MPAS
У К А З

Г. г розный
№

О внесении изменений в указ Щ>еэидента Чеченской Республики
от 20 анреля 2009 года № 134

В связи с изменениями в составе Правительства Чеченской Республики
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав комиссии при Главе Чеченской Республики по
восстановлению прав реабилитрфованных жертв политических репрессий,
утвержденный указом Президента Чеченской Республики от 20 апреля 2009 года
№ 134 «О комиссии при Президенте Чеченской Республики по восстановлению
прав реабилитированных жертв политических репрессий» (в редакции указов
Главы Чеченской Республики от 31 марта 2011 года № 46, от 21 июня 2011
года № 149, от 17 декабря 2013 года № 230, от 6 апреля 2018 года № 52, от
21 октября 2019 года № 144, от 21 июля 2020 года № 154, от 30 декабря 2021
года № 299 и от 23 декабря 2022 года № 272) (далее -  состав комиссии),
следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии:
Кадырову Айша! Рамзановну, заместителя Председателя Правительства

Чеченской Республики, -  председателем комиссии;
Шуаипова Дени Шаараниевича, помощника заместителя Председателя

Правительства Чеченской Республики, -  членом комиссии;
б) вывести из состава комиссии Алханова А.Р., Тепсаева Я.Р.
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.